EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.
Dispensa de licitação/ nº 020/2023. Contratante: Prefeitura
Municipal de Urubici. Contratado: Atlas Tecnologia Serviços e
Produtos LTDA. CNPJ: 47.596.194/0001-01. Objeto. Ref a
aquisição e instalação de Kit Balança pecuarista - kit eletrônico
para balança linha Pecuarista –para atender as demandas do
parque de exposições Manoel Prá.
Data: 05/04/2023. Valor: R$ 8.200,00 (oito mil e duzentos reais).
Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para
que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa- Prefeita
Municipal.